2021 年 9 月 12 日

お客様各位

お取引様各位

ミツヤ産業株式会社

呉本社

通信障害のお知らせ・振替連絡先のご案内

日頃は格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。

2021 年 9 月 12 日 19 時頃から弊社呉本社の通信機器の故障により、お客様より弊社呉本社

への電話・FAX が不通となっております。メールでのお問い合わせに関しては通常通りご利用い

ただけます。復旧まで数日を要する為、振替連絡先をご案内いたします。大変ご迷惑をお掛け致

しますが、復旧まで今しばらくお待ちいただけます様、宜しくお願い申し上げます。

なお、東広島営業所、福山営業所に関しては影響ございません。

敬具

記

□ 振替連絡先

代替電話：080-5625-6802

FAX：082-421-4128（ミツヤ産業株式会社 東広島営業所）

※東広島営業所へ送信いただきますと、呉本社でも確認できるようになっております。

以上